Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações a
respeito da falta de impressora e que seja removido a rampa na frente do consultório no PSF
Ouro Verde.

REQUERIMENTO N° 1521/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES A RESPEITO DA
FALTA DE IMPRESSORA E QUE SEJA REMOVIDA A RAMPA NA
FRENTE DO CONSULTÓRIO NO PSF OURO VERDE.

PROTOCOLO GERAL N° 1808/2016
Data: 15/09/2016 - Horário: 11:47

1111111111111111111111111

APROVADO
9 SEC 201G

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores reclamaram da falta de impressora no PSF e ainda uma rampa

que existe na entrada de consultório médico, ao adentrarem no local estão correndo risco de

quedas por escorregaram na rampa. Solicitam urgentemente que seja removida a rampa evitando

assim futuros acidentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações a respeito da falta de impressora e que seja removido a

rampa na frente do consultório no PSF Ouro Verde.

Pindamonhangaba, 19 de Setembro de 2016.

Professor Osv 	cedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1